[image: image1.png]

Собрание депутатов

Увельского муниципального района Челябинской области

( 457000 Челябинская область п.Увельский ул. Советская – 26, тел. 3-18-09)

_____________________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
      29 ноября 2012 г.

                                                       №  64
О внесении изменений в Решение

Собрания депутатов Увельского

муниципального района № 83 от 30.08.2007 г.

«Об установлении должностей муниципальной службы

в Увельском муниципальном районе»

В соответствии с частью 2 статьи 6 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Челябинской области "О Реестре должностей муниципальной службы в Челябинской области" N 153-ЗО от 28.06.2007, Уставом Увельского муниципального района Собрание депутатов Увельского муниципального района

РЕШАЕТ:
1. Внести в Решение  Собрания депутатов Увельского  муниципального района № 83 от 30.08.2007 г. «Об установлении должностей муниципальной службы в Увельском муниципальном районе»  изменения и дополнения согласно приложению.

2. Комитету по работе с обращениями граждан, общественностью и средствами массовой информации (Пуцунтян Н.В.) опубликовать настоящее решение в газете «Настроение» и разместить на официальном сайте Администрации Увельского муниципального района.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на управляющую делами Администрации Увельского муниципального района Л.А. Антипову.

Председатель Собрания депутатов

В.П. Зяблин
Исп. Пищальников С.Н.
тел. 3-18-53

           Приложение

                                                                               к решению Собрания депутатов

№ 64 от 29.11.2012
Изменения и дополнения в Решение  Собрания депутатов Увельского  муниципального района № 83 от 30.08.2007 г. «Об установлении должностей муниципальной службы в Увельском муниципальном районе»
1. Дополнить Перечнем 4 следующего содержания:

«Перечень 4

должностей муниципальной службы в Контрольно-счетной палате Увельского муниципального района

Высшая должность

Председатель Контрольно-счетной палаты Увельского муниципального района.

Главная должность

Аудитор Контрольно-счетной палаты Увельского муниципального района.
Ведущая должность

Инспектор-ревизор Контрольно-счетной палаты Увельского муниципального района.».

Глава Увельского

муниципального района

А.Г. Литовченко

_913602662.doc
[image: image1.png]